
           

Uchwała Nr X/102/16   

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 lutego 2016 r.  

 

 

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Maszewie wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, likwidacji Technikum Nr 1  

w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie oraz 

rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie   

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art. 59 ust. 1 i 2 oraz art. 62 

ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 

r. poz. 35 i 64)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące w Maszewie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie z siedzibą w Maszewie, 

ul. Jedności Narodowej 6.  

 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Technikum Nr 1 w Maszewie wchodzące  

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie z siedzibą w Maszewie, ul. Jedności 

Narodowej 6.   

 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie, z siedzibą w Maszewie, ul. Jedności Narodowej 6.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące w Maszewie oraz 

Technikum Nr 1 w Maszewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie z siedzibą w Maszewie, ul. Jedności Narodowej 6.   

Od roku szkolnego 2013/2014 nie dokonano naboru do Technikum Nr 1 i do Liceum 

Ogólnokształcącego. W roku szkolnym 2015/2016 uczniowie ostatniej klasy Technikum Nr 1 

ukończą szkołę.   

W związku z powyższym Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę nr III/22/15  

z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego  

w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie oraz 

zamiaru likwidacji Technikum Nr 1 w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie.   

Ponadto zgodnie z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) o zamiarze likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego w Maszewie oraz Technikum Nr 1 w Maszewie zostali powiadomieni 

rodzice uczniów oraz Zachodniopomorski Kurator Oświaty, który postanowieniem z dnia  

4 lutego 2016 r., znak: KO-II.552.10.2016.DA pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji 

Liceum Ogólnokształcącego oraz Technikum Nr 1 wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie.    

Organ prowadzący zasięgnął opinii związków zawodowych, kierując do 

zaopiniowania uchwałę o zamiarze likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Maszewie oraz 

Technikum Nr 1 w Maszewie.   

Z likwidacją szkół wiąże się konieczność rozwiązania z dniem 31 sierpnia 2016 r. 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 
Opracowała: S. Dzidziul  

 

 

 


